
RAADSBESLUIT

 
De raad van de gemeente Ouder-Amstel,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 18 mei 2021, 
Nummer 2021 – 32,

BESLUIT :

Actualisatie 2021
- Geen zienswijze in te dienen op de geactualiseerde begroting 2021 van de GR GGD 

Amsterdam-Amstelland (Veilig Thuis en CSG) en akkoord te gaan met de 
ongewijzigde gemeentelijke bijdrage van € 14.722,-.

Begroting 2022 
- Geen zienswijze in te dienen op de begroting 2022 van de GR GGD Amsterdam-

Amstelland (veilig Thuis en CSG) en akkoord te gaan met de gemeentelijke 
bijdrage van Ouder-Amstel voor 2022 van € 40.022,-.

Ouder-Amstel,     24 juni 2021

De raad voornoemd,

de raadsgriffier, de voorzitter,

J. Langenacker


